
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 6 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W JAROSŁAWIU 

z dnia 5 listopada 2018 r. 

w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatu jarosławskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8, 8b) ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 

zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2018 r., poz. 1967, tekst jednolity) zarządza się, co  następuje: 

§ 1. W Rozporządzeniu Nr 4/2018 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Jarosławiu z dnia 23 sierpnia 

2018 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 3628) w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatu jarosławskiego 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„Przeprowadzenie odstrzału sanitarnego dzików na obszarze tych obwodów w ilości 

10 sztuk, z przydziałem na odstrzał 7 sztuk dzików dla 92 pk – Kołu Łowieckiemu ,,Orzeł” 

Jarosław, 1 sztuki dzika dla 93 pk – Kołu Łowieckiemu ,,Sokół” Jarosław,   2 sztuk dzików 

dla 106 pk – Kołu Łowieckiemu ,,Diana” Łańcut, w terminie do dnia 30 listopada 

2018 roku”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gmin; Jarosław, Radymno, Wiązownica, Laszki i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Powiatowy Lekarz 

Weterynarii w Jarosławiu 

 

 

Roman Strokoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 listopada 2018 r.

Poz. 4616


		2018-11-06T13:38:48+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




